檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：謝宜廷

電話：06-2991111#7752

電子信箱：eatingtim@tn.edu.tw

受文者：臺南市立將軍國民中學

發文日期：中華民國104年4月24日

發文字號：南市教秘字第1040407220號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：依據文書處理手冊規定，公告係屬公文六大種類之一，請

各校製發時，應照正式公文陳核程序簽辦，請查照。

說明：

一、依據本局104年4月15日第185次局務會議主席提示辦理。

二、公告係指各機關就主管業務或依據法令規定，向公眾或特

定之對象宣布周知時使用之公文書，屬正式公文種類之一

，請於本局教育公告系統發布公告時各校仍應依文書手冊

規定陳機關首長或其授權人員核定後再行公告。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局秘書室 2015-04-24
14:59:08